ПРОТОКОЛ   № 1
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г.Уфа

12.08.2013г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Монтаж системы пожарной сигнализации
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Единой комиссии:

Еремеева О.А.
Члены комиссии:
Шагаева М.Н.
Лутфуллина И.В.
Муллаянова В.М.
Секретарь  комиссии:

	Малюшова А.В.

1. Сведения о Заказчике, о существенных условиях контракта:
	Наименование Заказчика
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад № 305 «Радуга» Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	Почтовый адрес
	450014, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Магистральная, 5

	Телефон:
	8 (347) 281-20-55

	Адрес электронной почты
	ds305@mail.ru

	Источник финансирования
	Бюджет городского округа город Уфа РБ

	Предмет контракта (для бюджетных учреждений – гражданско-правового договора, далее по тексту - контракт)
	Монтаж системы пожарной сигнализации

	Наименование и количество товара (объем работ, услуг)
	Согласно техническому заданию (приложение № 3, являющееся неотъемлемой частью настоящего протокола).

	Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика

	Требования к упаковке
	нет

	Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара
	5 лет  с момента подписания сторонами акта приемки готового к эксплуатации Объекта

	Место  поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	450014, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Магистральная, 5

	Условия поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	в соответствии с техническим заданием и условиями исполнения  контракта.

	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	С момента заключения контракта в течении 14 дней.

	Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.
	Цена должна быть указана с учетом уплаты налогов (в т.ч. НДС) и других обязательных платежей, всех затрат, издержек, предусмотренных условиями исполнения контракта.

	Максимальная цена контракта, руб.

	155 804,55  руб.

	Требования к участникам размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике в реестре недобросовестных поставщиков.

	Срок и условия оплаты поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	безналичный расчет, оплата после завершения работ и подписания актов  формы КС-2, справок КС-3 , по мере поступления бюджетных средств,  но не позднее 31.12.2013 г.

	Срок подписания победителем в проведении запроса котировок  контракта
	не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

2. Запрос котировок цен был размещен на официальном сайте: www.ufacity.info.
3. Участники размещения заказа, от которых поступили котировочные заявки:

	Наименование Участника

размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица),

место жительства (для физического лица)

	ИП Кашлачев В.В.
	РБ, г.Уфа, ул. Магистральная, 6, кв. 41
т. 8-917-3472218

	ООО «Технологии защиты»
	РБ, г.Уфа, ул.Б.Ибрагимова, 35
т.8-917-3455916

4. Содержание поступивших предложений отражено в таблице (Приложение №1).
5. В соответствии с требованиями ч.3 ст. 47 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 г. Единая  комиссия не рассматривала и отклонила котировочные заявки, несоответствующие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, или в которых предложенная цена товаров, работ, услуг превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок: нет
6. Единая  комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценила котировочные заявки.
7.   Победителем в проведении запроса котировок признан участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг:

	       1

	ИП Кашлачев В.В.

8. Сведения об участнике размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий:
	        2

	ООО «Технологии защиты»

Председатель комиссии:

________________ Еремеева О.А.
Члены  комиссии:

________________Шагаева М.Н.
                                                                                              ________________ Лутфуллина И.В.

                                                                                              ________________ Муллаянова В.М.
Секретарь комиссии:

________________ Малюшова А.В.
                    Заказчик:

________________Еремеев О.А.

Приложение № 1  к протоколу № 1  от  12.08.2013г.

	№

п/п
	Наименование работ
	Максим.

цена

контракта,

   руб.
	      ИП Кашлачев В.В.
	ООО «Технологии защиты»

	Сумма  за  весь

объем с НДС,

руб.
	Сумма  за  весь

объем с НДС,

руб.

	1
	Монтаж системы пожарной сигнализации
	155 804,55
	154 385,95
	155 804,55

	Согласие участника размещения заказа исполнить условия контракта, установленные в извещении о проведении запроса котировок.

	+
	+

	Цена  указана с учетом уплаты налогов (в т.ч. НДС) и других обязательных платежей, всех затрат, издержек, предусмотренных условиями исполнения контракта.

	+
	+

	Отсутствие информации об участнике в реестре недобросовестных поставщиков

	+
	+